

JH HØRSHOLM ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2013

John Georg Høeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JH HØRSHOLM ApS
Usserød Kongevej 10D
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45867480

CVR-nr: 14228845

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af arbejde indenfor elinstallationer og der-med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er opgjort til et underskud på 42 t.kr. , mod et overskud på t.kr. 110 i 2011/12, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et uændret resultat for 2013/14.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revisionen fra og med regnskabsåret 2012/13.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		669.711
Produktionsomkostninger		-205.653
Bruttoresultat		464.058
Distributionsomkostninger		-40.412
Administrationsomkostninger		-388.450
Resultat af ordinær primær drift		35.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.715
Øvrige finansielle omkostninger		-65.264
Ordinært resultat før skat		-23.353
Ekstraordinært resultat før skat		-23.353
Skat af årets resultat		-19.085
Årets resultat		-42.438
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.438
I alt		-42.438

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.984
Materielle anlægsaktiver i alt	1	72.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.630
Anlægsaktiver i alt		145.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.779
Tilgodehavender i alt		147.779
Likvide beholdninger		570.677
Omsætningsaktiver i alt		718.456
AKTIVER I ALT		864.070

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000
Overført resultat		390.534
Egenkapital i alt		590.534
Gæld til banker		2.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.412
Skyldig selskabsskat		5.092
Anden gæld		118.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.536
Gældsforpligtelser i alt		273.536
PASSIVER I ALT		864.070

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	64800
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	76180
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-48000
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	92980
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-16900
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-26296
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	23200
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-19996
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	72984

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000

3. Oplysning om ejerskab

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør John Georg Høeberg, Usserød Kongevej 10D, 2970 Hørsholm

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i året været mellemregningsforhold med selskabsdeltager. Mellemregningen er forrentet med en rentesats på 2% p.a.

Øvrige ledelsesvederlag mv. er særskilt oplyst i tilknytning til note 1, personaleomkostninger.

9. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør John Georg Høeberg, Usserød Kongevej 10D, 2970 Hørsholm

4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

NOTER

Personaleomkostninger

Løn og gager 249.920

Andre sociale omkostninger 5.806

Heraf samlet vederlag til direktionen 249.920

Gennemsnitligt antal medarbejdere 1